
Uchwała Nr XXIV/164/2016
Rady Gminy Ostróda

z dnia 9 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej, ustalenia jej stawki i zasad poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446 z późn. zm.1)), art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.2)) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.3)), w zw. z uchwałą Nr XVI/101/08 Rady Gminy Ostróda 

z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. Nr 41, poz. 887 z późn. zm.4)), Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/89/2015 Rady Gminy Ostróda z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty miejscowej, ustalenia jej stawki i zasad poboru (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz poz. 4298) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Wysokość opłaty za każdą rozpoczętą dobę pobytu ustala się w kwocie 2,10 zł.”;

2) w § 4 ust 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Pobrane opłaty inkasent wpłaca w kasie lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy Ostróda raz 
w miesiącu do 10-go dnia następnego miesiąca.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda

Janusz Sadowski

1) Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i M.P. z 2016 r. poz. 779 i 979
3) Dz. U. z 2015 r. poz. 699, 978, 1197, 1269, 1311, 1649, 1923 i 1932, z 2016 r. poz. 195, 615, 846, 1228 i 1579; M. P. z 2015 r. poz. 722 i 

723, z 2016 r. poz. 796 i 797
4) Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2014 r. poz. 77

Id: E61C562F-A76B-42FE-9E9E-B5EE73D4898D. Podpisany




